

SOLBAK HOLDING ApS

Torngårdsvej 46, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 71 76 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Brian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLBAK HOLDING ApS Torngårdsvej 46 9440 Aabybro CVR-nr.: 34 71 76 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Nielsen, Adm. direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Nordjysk Hydraulic ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab for Nordjysk Hydraulic ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.885 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.564 kr. mod 111.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.885	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.885	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.268	119.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.336	-3.358
Resultat før skat	273.047	110.360
Skat af årets resultat	1.517	1.415
Årets resultat	274.564	111.775
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.268	119.968
Disponeret fra overført resultat	-7.704	-8.193
Disponeret i alt	274.564	111.775

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.951	371.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	653.951	371.683
Anlægsaktiver i alt	653.951	371.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.849	38.617
Tilgodehavender i alt	80.849	93.823
Omsætningsaktiver i alt	80.849	93.823
Aktiver i alt	734.800	465.506

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.951	291.683
Overført resultat	-48.801	-41.097
Egenkapital i alt	605.150	330.586
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.583	0
Selskabsskat	67.332	33.202
Anden gæld	46.734	96.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.650	134.920
Gældsforpligtelser i alt	129.650	134.920
Passiver i alt	734.800	465.506

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	171.715	-32.904	218.811
Resultatandel	0	119.968	-8.193	111.775
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	291.683	-41.097	330.586
Resultatandel	0	282.268	-7.704	274.564
	80.000	573.951	-48.801	605.150

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	136
Andre finansielle omkostninger	<u>2.336</u>	<u>3.222</u>
	<u>2.336</u>	<u>3.358</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
